
ZARZĄDZENIE NR 166/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 3.358,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Ministra Finansów nr 
ST3.4752.10.2022.g z dnia 18.11.2022 r. na kwotę 3.358,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 16.443,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową- 5.000,00 zł; 

2) administrację publiczną - 7.395,00 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 4.048,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 13.085,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 5.000,00 zł; 

2) administracja publiczna - 7.395,00 zł; 

3) oświata i wychowanie - 690,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED76598-EC9B-4BD8-8611-F8FFEE38F613. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów  

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia  3.358,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  3.358,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

 
 

3.358,00 
Razem:  3.358,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED76598-EC9B-4BD8-8611-F8FFEE38F613. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 166/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa  5.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 

750   Administracja publiczna  7.395,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  4.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

 
600,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  2.795,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  50,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  20,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.225,00 

801   Oświata i wychowanie  4.048,00 
 80101  Szkoły podstawowe  3.800,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy  

 
170,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

 
3.010,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

 
620,00 

 80104  Przedszkola  228,62 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

 
108,62 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

 
120,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  19,38 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  19,38 

Razem:  16.443,00 

Zmniejszenia wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa  5.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5.000,00 
  4260 Zakup energii  4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki  1.000,00 

750   Administracja publiczna  7.395,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.536,54 
  4260 Zakup energii  2.063,46 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  2.795,00 
  4270 Zakup usług remontowych  150,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  165,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości  80,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

 
1.500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED76598-EC9B-4BD8-8611-F8FFEE38F613. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie  690,00 
 80101  Szkoły podstawowe  500,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

 
500,00 

 80104  Przedszkola 190,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 
190,00 

Razem:  13.085,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED76598-EC9B-4BD8-8611-F8FFEE38F613. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

